
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДУБОВЫЙ УМЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛЖСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

443530, Самарская область, Волжский район, 

Дубовый Умет, ул. Советская 120 

тел. 998-71-84, факс 998-72-34 

 

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

       от  22 августа 2018 года  № 101 

  

 

О внесении  уточненных сведений в базу данных  ФИАС 

 

 

 

 В связи с отсутствием в Федеральной информационной адресной си-

стеме адресов, присвоенных до  вступления в силу Федерального Закона от 

28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и 

внесения изменений в Федеральный Закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации»,  Постановлением Администрации сельского поселения Дубовый 

Умет муниципального района Волжский Самарской области от 30.12.2014   

№ 110 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 

адресов в сельском поселении Дубовый Умет муниципального района Волж-

ский Самарской области», письма Межрайонной инспекция федеральной 

налоговой службы  № 16 по Самарской области  от 07.08.2018  № 13-

15/17877@, по результатам проверки наличия в государственном адресном 

реестре в ходе инвентаризации выявления отсутствия адресных объектов 

Администрация   сельского поселения Дубовый Умет муниципального райо-

на Волжский Самарской области: 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Провести добавление адресных объектов сельского поселения Дубо-

вый Умет  муниципального района Волжский Самарской области   в  базу 



  

данных Федеральной информационной адресной системе (далее - ФИАС), 

согласно приложению   к данному постановлению. 

2.  Разместить информацию об адресах  в федеральной информационной 

адресной системе (ФИАС) в трехдневный срок со дня издания настоящего 

постановления.  

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения Дубовый Умет                                  

В. Н. Парамзин 

 

 

 

Андрясян 9987234 

 

 

 



  Приложение  

Утверждено постановлением Администрации 

сельского поселения  Дубовый Умет 

от 22 августа 2018 № 101 
 

 

 

 

 

СПИСОК 

Объектов подлежащие добавлению в  базу данных  Федеральной информационной адресной системе (ФИАС) 

 
№ Кадастровый 

номер 

Условный 

номер 

Адрес, присвоенный ранее 

(месторасположение) 

Вновь присвоенный структурирован-

ный 

адрес объекта (почтовый адрес) 

 

1.  63:17:1602006:1170  Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Коммунальный, 

дом  11, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Коммунальный, дом  11, 

квартира 2 

2.  63:17:1602010:1108 63-63-01/209/2007-605 Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Коммунальный, 

дом  1 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Коммунальный, дом  1 

3.  63:17:1602010:1117 63-63-01/154/2007-189 Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Коммунальный, 

дом  24, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Коммунальный, дом  24, 

квартира 2 

4.  63:17:1602010:1118 63:17:000000:0000(0)//3:0435600

:0//0013:00:0018:029:0:0//000.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Коммунальный, 

дом  29 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Коммунальный, дом  29 

5.  63:17:1602010:1119 63-63-01/154/2007-185 Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Коммунальный, 

дом  24, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Коммунальный, дом  24, 

квартира 1 

6.  63:17:1602012:1104 63:17:1602012:45:7 Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Кооперативный 

дом 5 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Кооперативный дом 5 



  

7.  63:17:1602012:1106 63:17:1602012:43:4 Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Кооперативный 

дом 1 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Кооперативный дом 1 

8.  63:17:1602012:1112 63:17:0000000:0:736/1 Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Коммунальный, 

дом  7 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Коммунальный, дом  7, 

помещение 2 

9.  63:17:1602012:1113 63:17:0000000:0:736/2 Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Коммунальный, 

дом  7, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Коммунальный, дом  7, 

квартира 1 

10.  63:17:1602012:1114 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:000523730:0000:10001:А//0013

:00:0018:012:0:0//002.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Коммунальный, 

дом  12, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Коммунальный, дом  12, 

квартира 2 

11.  63:17:1602012:1142 63-63-01/154/2007-170 Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Коммунальный, 

дом  12, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Коммунальный, дом  12, 

квартира 1 

12.  63:17:1602012:1189  Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Коммунальный, 

дом  5 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Коммунальный, дом  5 

13.  63:17:1602012:1200 63:17:0404120:0029//0:36:214:00

1:000510210:0000:АА1А2А3//00

13:00:0018:015:0:0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Коммунальный, 

дом  15 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Коммунальный, дом  15 

14.  63:17:1602012:1205 63:17:040112:0025(0)//3:0285900

:0//0013:00:0018:009:0:0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Коммунальный, 

дом  9 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Коммунальный, дом  9 

15.  63:17:1602012:1214 63:17:1602012:0026//3:0119000:0

//0013:00:0018:011:0:0//001.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Коммунальный, 

дом  11, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Коммунальный, дом  11, 

квартира 1 

16.  63:17:1602014:1075 63:17:0000000:0:639 Самарская область, р-н Волжский,  Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Кооперативный, дом 11 

17.  63:17:1602014:1086 63:17:1602014:0:2/1 Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Кооперативный 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-



  

дом 9, квартира 1 бовый Умет, 

пер. Кооперативный дом 9, квартира 1 

18.  63:17:1602014:1147 63-63-01/256/2011-654 Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Кооперативный 

дом 9, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Кооперативный дом 9, 

квартира 2 

19.  63:17:1602015:1138 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:000483280:0000:10003:АА1А2

А3//0013:00:0023:008:0:0//003.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Кооперативный 

дом 8, квартира 3 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Кооперативный дом 8, 

квартира 3 

20.  63:17:1602015:1139  Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Кооперативный 

дом 8, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, 

пер. Кооперативный дом 8, квартира 2 

21.  63:17:1602015:1174 63:17:000000:0000(0)//3:0437800

:0//0013:00:0023:008:0:0//001.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Кооперативный 

дом 8, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Кооперативный дом 8, 

квартира 1 

22.  63:17:1602015:1176 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:000483280:0000:10001:АА1А2

А3//0013:00:0023:008:0:0//004.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, пер. 

Кооперативный дом 8, квартира 4 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Кооперативный дом 8, 

квартира 4 

23.  63:17:1602015:1189 63:17:1602015:44:8 Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Кулькова, дом 17 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Кулькова, дом 17 

24.  63:17:1602015:1194 63:17:1602015:0002//3:0616400:0

//0013:00:0063:019:0:0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Кулькова, дом 19 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Кулькова, дом 19 

25.  63:17:1602015:1197 63:17:1602015:0004//0:36:214:00

1:000483140:0000:А//0013:00:00

18:030:0:0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Коммунальный, 

дом  30 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Коммунальный, дом  30 

26.  63:17:1602015:1203 63:17:1602015:0023//3:0594100:0

//0013:00:0063:023:0:0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Кулькова, дом 23 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Кулькова, дом 23 

27.  63:17:1602015:1206 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:004656140:0000:А//0013:00:00

23:012:0:0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Кооперативный 

дом 12 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Кооперативный дом 12 



  

28.  63:17:1602015:1214 63:17:000000:0000(0)//3:0446600

:0//0013:00:0018:027:0:0//000.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Коммунальный, 

дом  27 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Коммунальный, дом  27 

29.  63:17:1602015:1216 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:004658360:0000:10001:А//0013

:00:0023:014:0:0//002.0 

 Самарская область, р-н Волжский, с. Ду-

бовый Умет, пер. Кооперативный  

дом 14, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Кооперативный дом 14, 

квартира 2 

30.  63:17:1602015:1217 63:17:000000:0000(0)//3:0435500

:0//0013:00:0018:028:0:0//001.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Коммунальный, 

дом  28, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Коммунальный, дом  28, 

квартира 1 

31.  63:17:1602015:1218 63-63-01/084/2007-054 Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Кооперативный 

дом 14, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Кооперативный дом 14, 

квартира 1 

32.  63:17:1602015:1219 63:17:000000:0000(0)//3:0111700

:0//0013:00:0063:001:0:0//002.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Кулькова, дом 1, 

квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Кулькова, дом 1, кварти-

ра 2 

33.  63:17:1602017:1172 63:17:000000:0000(0)//3:0439000

:0//0013:00:0063:003:0:0//002.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Кулькова, дом 3, 

квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Кулькова, дом 3, кварти-

ра 2 

34.  63:17:1602017:1173 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:000514860:0000:10001:А//0013

:00:0063:003:0:0//001.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Кулькова, дом 3, 

квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Кулькова, дом 3, кварти-

ра 1 

35.  63:17:1602018:1113 63:17:0000000:0:2231 Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Кулькова, дом 16 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Кулькова, дом 16 

36.  63:17:1602018:1117  Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Коммунальный, 

дом  32, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Коммунальный, дом  32, 

квартира 2 

37.  63:17:1602018:1118 63:17:1602018:0:5/1 Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Коммунальный, 

дом  18, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Коммунальный, дом  18, 



  

квартира 1 

38.  63:17:1602018:1167 63-63-01/084/2007-071 Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Коммунальный, 

дом  16, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Коммунальный, дом  16, 

квартира 2 

39.  63:17:1602018:1168 63-63-01/084/2007-062 Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Коммунальный, 

дом  16, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Коммунальный, дом  16, 

квартира 1 

40.  63:17:1602018:1200 63:17:040118:0080(0)//3:0328800

:0//0013:00:0063:011:0:0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Кулькова, дом 11 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Кулькова, дом 11 

41.  63:17:1602018:1203 63-63-01/054/2005-148 Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Кулькова, дом 13 

 Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Кулькова, дом 13 

42.  63:17:1602018:1210 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:000465450:0000:10001:АА1//0

013:00:0018:022:0:0//002.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Коммунальный, 

дом  22, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Коммунальный, дом  22, 

квартира 2 

43.  63:17:1602018:1211 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:004657590:0000:10001:А//0013

:00:0018:026:0:0//001.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Коммунальный, 

дом  32, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Коммунальный, дом  32, 

квартира 1 

44.  63:17:1602018:1213 63:17:0000000:0000//3:0368700:0

//0013:00:0018:022:0:0//001.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Коммунальный, 

дом  22, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Коммунальный, дом  22, 

квартира 1 

45.  63:17:1602018:1215 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:004657590:0000:10002:А//0013

:00:0018:026:0:0//002.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Коммунальный, 

дом  26, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Коммунальный, дом  26, 

квартира 2 

46.  63:17:1602018:1216 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:004654760:0000:10001:А//0013

:00:0018:028:а:0//002.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Коммунальный, 

дом  28а, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Коммунальный, дом  28а, 

квартира 1 

47.  63:17:1602018:1217 63:17:000000:0000(0)//1:0121700

:0//0013:00:0018:032:0:0//001.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Коммунальный, 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-



  

дом  32, квартира 1 бовый Умет, пер. Коммунальный, дом  32, 

квартира 1 

48.  63:17:1602018:1218 63:17:0000000:0000//0:36:214:00

1:004628480:0000:10001:А//0013

:00:0018:010:0:0//001.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Коммунальный, 

дом  10, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Коммунальный, дом  10, 

квартира 1 

49.  63:17:1602018:1219 63-63-01/154/2007-193 Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Коммунальный, 

дом  10, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Коммунальный, дом  10, 

квартира 2 

50.  63:17:1602018:1220 63-63-01/084/2007-044 Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Коммунальный, 

дом  18, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Коммунальный, дом  18, 

квартира 2 

51.  63:17:1602018:1221 63-63-01/084/2007-060 Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Коммунальный, 

дом  28а, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Коммунальный, дом  28а, 

квартира 1 

52.  63:17:1602018:1222 63-63-01/056/2005-812 Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Коммунальный, 

дом  14, квартира 1 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Коммунальный, дом  14, 

квартира 1 

53.  63:17:1602018:1223 63-63-01/200/2005-579 Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, пер. Коммунальный, 

дом  14, квартира 2 

Самарская область, Волжский  район, 

сельское поселение Дубовый Умет, с. Ду-

бовый Умет, пер. Коммунальный, дом  14, 

квартира 2 

 


